建设工程教育网（www.jianshe99.com）


装配式结构分项工程质量验收记录

	工程名称
	
	结构类型
	
	检验批数
	

	施工单位
	
	项目经理
	
	项目技术

负 责 人
	

	分包单位
	
	分包单位

负 责 人
	
	分    包

项目经理
	

	序号
	检验批部位、区段
	施工单位检查评定结果
	监理（建设）单位验收结论

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	检查结论
	项目专业技术负责人：

2 0 0   年    月    日
	验收结论
	监 理 工 程 师：

（建设单位项目专业技术负责人）

2 0 0   年    月    日


报名咨询电话：010-82326699　免费热线：4008105999　
咨询时间：全天24小时服务（周六、周日及节假日不休息）

